
協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U12 - 60米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

余子蕎2 1205U12 香港長跑YU TSZ KIU

李幸樺3 1419U12 培正小學LEE HANG WA

何嘉晞4 1388U12 飛達HO, KAYLEY KAHEI

黃凱楠5 1198U12 香港長跑WONG HOI NAM

張梓琪6 1296U12 光明英來CHEUNG TSZ KI BELLE

陳從心7 1409U12 培正小學CHAN CHRISTINE

女子 U12 - 60米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

何卓螢2 1570U12 大埔田徑HO CHEUK YING

林德懿3 1461U12 培僑書院LIN TAK YEE

梁芯悠4 1129U12 傳道會呂LEUNG SUM YAU

黃梓烔5 1135U12 傳道會呂WONG TSZ TUNG

陳泳6 1602U12 屈臣氏CHAN WING

葉曉晴7 1363U12 聖羅撒(IP HIO CHENG

關凱桐8 1127U12 傳道會呂KWAN HOI TUNG SELINA

女子 U12 - 60米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 10:30 (10:10~10:20)

梁淽喬2 1644U12 屈臣氏LEUNG TSZ KIU

李天嵐3 1184U12 香港長跑LI TIN LAAM SUMMER

梁芷僑4 1645U12 屈臣氏LEUNG TZE KIU

吳睿妍5 1660U12 屈臣氏NG YUI YIN

陳鎂僑6 1472U12 滬江小學CHAN MEI KIU

李天恩7 1185U12 香港長跑LI TIN YAN TESIA

謝愷盈8 1465U12 培僑書院TSE HOI YING GRACE

女子 U12 - 100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

李幸樺2 1419U12 培正小學LEE HANG WA

朱雅曦3 1123U12 漢基ALLISON CHU

余子蕎4 1205U12 香港長跑YU TSZ KIU

陳晴5 1593U12 屈臣氏CHAN CHING

陳映臻6 1125U12 傳道會呂CHAN YING CHUN

何汶睻7 1312U12 李金HO MAN HUEN

女子 U12 - 100米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

張梓琪2 1296U12 光明英來CHEUNG TSZ KI BELLE

彭凱晴3 1189U12 香港長跑PANG HOI CHING

陳鎂僑4 1472U12 滬江小學CHAN MEI KIU

梁芯悠5 1129U12 傳道會呂LEUNG SUM YAU

李天恩6 1185U12 香港長跑LI TIN YAN TESIA

何嘉晞7 1388U12 飛達HO, KAYLEY KAHEI

女子 U12 - 100米 (第 3 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:45 (08:25~08:35)

鄭泳茹2 1440U12 培道CHENG WING YU

黎家程3 1180U12 香港長跑LAI KA CHING

黃寶嶠4 1680U12 屈臣氏WONG BO KIU BELINDA

何卓螢5 1570U12 大埔田徑HO CHEUK YING

吳睿妍6 1660U12 屈臣氏NG YUI YIN

7 1439U12 山頂小學SANDERSON, JESSICA EVE

郭君澄8 1389U12 飛達KWOK KWAN CHING 

女子 U12 - 200米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:35 (11:15~11:25)

陳映臻3 1125U12 傳道會呂CHAN YING CHUN

陳懿芯4 1381U12 飛達CHAN I SUM

余子蕎5 1205U12 香港長跑YU TSZ KIU

彭凱晴6 1189U12 香港長跑PANG HOI CHING

朱雅曦7 1123U12 漢基ALLISON CHU

何嘉晞8 1388U12 飛達HO, KAYLEY KAHEI

女子 U12 - 200米 (第 2 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 11:35 (11:15~11:25)

陳憫祈2 1413U12 培正小學CHEN MAN KI

林德懿3 1461U12 培僑書院LIN TAK YEE

4 1439U12 山頂小學SANDERSON, JESSICA EVE

黃寶嶠5 1680U12 屈臣氏WONG BO KIU BELINDA

黃芊鯨6 1469U12 浸信會天WONG CHIN KING 

李菀芝7 1447U12 培道LEE YUEN CHI

何汶睻8 1312U12 李金HO MAN HUEN

女子 U12 - 400米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:00 (15:40~15:50)

黃芊鯨3 1469U12 浸信會天WONG CHIN KING 

4 1439U12 山頂小學SANDERSON, JESSICA EVE

彭凱晴5 1189U12 香港長跑PANG HOI CHING

陳懿芯6 1381U12 飛達CHAN I SUM

李菀芝7 1447U12 培道LEE YUEN CHI

何思語8 1442U12 培道HO SZE YU

女子 U12 - 4X100米 (第 1 組)

線道 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 16:40 (16:20~16:30)

3 U12 培正小學PCPSG2013

4 U12 旅港開平旅港開平商會學校

5 U12 山頂小學PEAK SCHOOL

6 U12 香港長跑香港長跑會

7 U12 傳道會呂中華傳道會呂明才小學

8 U12 光明英來光明英來學校
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協調田徑會
香港青少年田徑分齡賽2024 (三)

女子 U12 - 跳高 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 08:40 (08:05~08:15)

姚佳鋭1 1443U12 培道JIARUI YAO

女子 U12 - 跳遠 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 15:35 (15:00~15:10)

何卓螢1 1570U12 大埔田徑HO CHEUK YING

方伽銣2 1417U12 培正小學FONG KA YU MARGARET

馬凱晴3 1188U12 香港長跑MA HOI CHING

張梓琪4 1296U12 光明英來CHEUNG TSZ KI BELLE

朱雅曦5 1123U12 漢基ALLISON CHU

謝海晴6 1451U12 培道TSE HOI CHING

游栩晴7 1284U12 愉園YOU HUI CHING

關凱桐8 1127U12 傳道會呂KWAN HOI TUNG SELINA

黃寶賢9 1191U12 香港長跑SOPHIE WONG

陳睿苡10 1473U12 南華CARLY MARIA CHAN

黃凱楠11 1198U12 香港長跑WONG HOI NAM

顧曦文12 1177U12 香港長跑KOO BEATRICE

賴雯希13 1263U12 愉園LAI MAN HEI

陳泳14 1602U12 屈臣氏CHAN WING

周清心15 1614U12 屈臣氏CHOU CHING SUM ALLY

梁芷僑16 1645U12 屈臣氏LEUNG TZE KIU

女子 U12 - 擲壘球 (第 1 組)

排序 Name 姓名 團體編號組別

2024-06-01 -> 09:40 (09:20~09:30)

陳美恩1 1410U12 培正小學CHAN MEI YAN

黃倩攸2 1432U12 保良局世WONG CHING YAU

林沁柔3 1313U12 李金LAM TSAM YAU

吳睿妍4 1660U12 屈臣氏NG YUI YIN
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